

Kelain

– web-reseptipalvelu lääkäreille ja
hammaslääkäreille



Kelaimella voi kirjoittaa
sähköisen reseptin ilman erillistä
potilastietojärjestelmää.

Palvelu yksityiskäyttöön

Lääkärit ja hammaslääkärit, jotka sähköisiä lääkemääräyksiä laatiessaan eivät toimi terveydenhuollon palvelunantajan palveluksessa tai itsenäisenä ammatinharjoittajana, voivat rekisteröityä Kelain-palvelun käyttäjiksi.

Palvelu itsenäiselle ammatinharjoittajalle:

Itsenäiset ammatinharjoittajat voivat rekisteröityä Kelaimen käyttäjiksi sen jälkeen, kun he ovat liittyneet Kanta-palveluihin. Tarkemmat ohjeet Kanta-palveluihin liittymisestä löydät kanta.fi-sivustolta [Asiakkaaksi tuleminen](#) -sivulta.

Ammattioikeudet tarkistetaan Valviran Terhikki-rekisteristä

Kelain-palvelu tarkistaa käyttäjän ammattioikeustiedot Valviran Terhikki-rekisteristä. Ennen rekisteröitymistä tulee varmistaa, että omat tiedot ovat rekisterissä ajan tasalla. Ohjeet tietojen tarkistamiseen ja mahdollisten puutteiden korjaamiseen löytyvät [Valviran JulkiTerhikki-sivustolta](#).



Kelaimen käyttö on helppoa – tarvitset vain terveydenhuollon ammattikortin, internet-yhteyden, kortinlukijaohjelmiston sekä työasemassa olevan sisäisen tai ulkoisen kortinlukijan.

Palvelun käyttäjän tunnistaminen ja sähköinen allekirjoitus

Sähköiseen allekirjoitukseen samoin kuin Kelain-palvelun tekemään käyttäjän tunnistamiseen käytetään Väestörekisterikeskuksen myöntämää terveydenhuollon ammattikorttia. Sen lisäksi tarvitaan internet-yhteyden, kortinlukijaohjelmiston sekä työasemaan sisäisen tai ulkoisen kortinlukijan. Ohjelmiston voi ladata [VRK:n sivuilta](#) veloitusetta.

Kelain tukee yleisimpiä selaimia ja käyttöjärjestelmiä

Kelainta voi käyttää Internet Explorerin, Firefoxin, Google Chromen ja Safarin selaimilla. Käyttöliittymä tukee Windows 7 SPI- tai uudempaa ja OSX Yosemite -käyttöjärjestelmiä.

Kela kehittää Kelainta yhteistyössä mm. STM:n, THL:n ja Lääkäriliiton kanssa.

Mitä Kelaimella voi ensimmäisessä vaiheessa tehdä?

Kelain-palvelussa voi

- hakea Reseptikeskuksesta potilaan reseptitiedot
- kirjoittaa, korjata ja mitätöidä sähköisiä lääkemääräyksiä ja
- uudistaa sähköisiä lääkemääräyksiä.
- Lisäksi palvelussa voi kuitata tehdyksi asiakkaalle annetun sähköisen lääkemääräykseninformoinnin.

Kelain otetaan käyttöön vuoden 2016 aikana. Sosiaali- ja terveystieteiden ministeriö ei ole asettanut Kelain-palvelulle erillistä käyttömaksua vuodelle 2016.

Kelain-palvelu on käytettävissä 24/7-periaatteella. Huoltotöistä ilmoitetaan etukäteen.

Kelaimen käyttöönoton jälkeen Kanta-palvelujen tekninen tuki vastaanottaa tukipyynnöitä sähköpostilla tai puhelimitse arkisin klo 07–17.

Kanta

www.kanta.fi